
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해룡면

부서: 해룡면
정책: 해룡면 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

해룡면 2,087,661 1,914,737 172,924

해룡면 주민생활 편익증진 1,004,191 861,391 142,800

시민참여행정 운영 954,191 811,391 142,800

참여행정 지원 661,619 518,819 142,800

301 일반보전금 659,430 516,630 142,800

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 632,360 489,560 142,800

○이장 기본수당 489,600 367,200 122,400

○이장 상여금 81,600 61,200 20,400

행정운영경비(해룡면) 419,124 389,000 30,124

기본경비 283,568 253,444 30,124

기본경비 283,568 253,444 30,124

201 일반운영비 181,368 151,244 30,124

01 사무관리비 75,350 63,550 11,800

○소방안전점검 수수료(상삼,신대)
7,150 2,000 5,150

○복사기 임차료(본면,상삼,신대)
10,800 7,200 3,600

○업무추진용 행정봉투 제작
2,250 1,200 1,050

○정수기 등 임차료 7,760 5,760 2,000

02 공공운영비 106,018 87,694 18,324

○전기사용료(본면,상삼,신대)
66,600 49,680 16,920

○우편요금 12,900 12,000 900

○관용차량 수선유지비
1,200 696 504

경정 489,600,000원

경정 81,600,000원

경정 7,150,000원

경정 10,800,000원

경정 2,250,000원

경정 7,760,000원

경정 66,600,000원

경정 12,900,000원

경정 1,200,000원


